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
osassa lisäksi pyykkikaappi. Pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle 
on tilavaraukset. Isoimmissa asunnoissa on omat saunat.

1h+kt+alk	 35,0–38,5 m²
2h+kt	 43,0–54,5 m²
2h+kt+alk	 59,0–61,0 m²
3h+kt	 66,5–79,0 m²
3h+kt+s	 73,0 m²
4h+kt	 85,0 m²
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B49
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B55
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38,00
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2964,50
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3H+KT+S
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1H+KT+ALK
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2H+KT
2H+KT
2H+KT
2H+KT+ALK
2H+KT+ALK
3H+KT
3H+KT
3H+KT
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PINTA-ALA (m2)

35,00
38,00
38,50
43,00
50,50
54,50
59,00
61,00
66,50
67,00
70,00
73,00
79,00
73,00
85,00

MÄÄRÄ (kpl)

10
5
5
4
6
5
1
1
1
1
1
4
1
5
5
55
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hyllykaappi

jääkaappipakastin

tilavaraus astianpesukonelle

tilavaraus mikrolle

keittiön pesualtaat ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle
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saunan kiuas

wc-istuin

suihku, suihkuseinäke ja lattiakaivo

katon alaslasku, kotelo tai kattopalki

parvekkeen vedenpoistoputki

HUONELYHENTEET:

ET  eteinen
K  keittiö
KT  keittiötila
OH  olohuone
AH  asuinhuone
PH  pesuhuone
KHH  kodinhoitohuone
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VH  vaatehuone
WC  erillis-wc

600 leveä liesi ja liesituuletin
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YLEISTÄ
TA-Yhtymä Oy/Vanha talvitie 29, koostuu yhdestä asuinkerros-
talosta, jossa on yhteensä 55 asuntoa. Rakennus on seitsemän-
kerroksinen ja siinä on kaksi porrashuonetta. Korttelin yhteis-
käytössä on korttelin keskelle sijoittuva leikki- ja oleskelupiha 
pihakannella sekä pihakannen alla sijoittuva autohalli.

RAKENTEET
Anturat ovat teräsbetonianturoita rakennesuunnitelmien mukaan. 
Rakennus perustetaan porapaaluilla. Kantava alapohja tehdään 
elementtirakenteisena eristetyillä ontelolaatoilla sekä massiivi-
laattaelementeillä tuuletettuna alapohjana.

Väestönsuojan alapohjana toimii maata vasten valettu kantava 
teräsbetonilaatta rakennesuunnitelmien mukaan.

Väestönsuojan betonirunko tehdään rakenne- ja elementtisuun-
nitelmien mukaan. Huoneistoja rajaavat sekä huoneiston sisäiset 
kantavat väliseinät ovat sileävalettuja 200 mm paksuja teräs- 
betoniseiniä. Huoneistojen sisäiset väliseinät ovat teräsrankaisia 
kipsilevyseiniä. Yhteistilojen seinissä kalkkihiekkatiilestä tai 
-harkoista muurattuja seiniä.

Välipohjat tehdään ontelolaatoista. Porrashuoneessa välipohjana 
käytetään massiivilaattaelementtiä. Yläpohjat tehdään ontelo- 
tai massiivilaatoista sekä puuristikkorakenteisena. Julkisivut ovat 
pääosin paikallamuurattuja. Parvekkeiden vastaiset seinät ovat 
sandwich-elementtiseiniä.

Ylimmässä kerroksessa sandwich- elementtiseinä julkisivulevy-
tyksellä.

Ulkoseinät ovat sisäkuoreltaan betonielementtirakenteisia.

Kerrostalojen julkisivut ovat pääosin paikallamuurattua pehmeän 
harmaan sävyistä tiiltä. Sisäänkäyntisyvennykset katutasossa ovat 
puuverhoiltuja. Julkisivuissa on tehosteena kadun puolella puu-
verhousta ja sisäpihan puolella tummanharmaata julkisivulevyä.

Rakennuksten ylin kerros on kadun puolella sisäänvedetty.

Sisäänvedetyn osan julkisivu on pääosin tummanharmaata 
julkisivulevyä sekä osin puuverhousta.

Rakennuksien kattomuoto on vapaamuotoinen harjakatto. Vesi-
katto on toteutettu asemakaavan mukaisesti osin viherkattona 
ja osin vesikatolla on aurinkopaneeleja.

IKKUNAT JA OVET
Avattavat ikkunat ovat kaksipuitteisia, kolmilasisia ja sisään 
aukeavia, ala- ja sivusaranoituja ikkunoita. Sisäpuite ja karmi ovat 
puuta, ulkopuitteet ovat alumiinia ja karmit ulkopuolelta päällys-
tetty alumiiniprofiililla. Asuntojen avattavat ikkunat varustetaan 
puitteiden väliin asennettavilla sälekaihtimilla.
 
Porrashuoneiden ja joidenkin aputilojen kiinteät ikkunat ovat kol-
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